fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej w postaci:  

a) 85 udziałów o łącznej wartości nominalnej 42 500,00 zł w spółce RKPK Sp. z 
o.o. (KRS 0000352281). 

3. Cena wywoławcza sprzedaży dla przedmiotów sprzedaży określonych w §1 pkt 2 
Regulaminu wynosi: 

a) 16 800,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy osiemset złotych zero groszy). 

4. Obwieszczenie o sprzedaży zostanie podane do wiadomości publicznej przez jego 
zamieszczenie na co najmniej dwóch portalach internetowych.  

§2 

Składanie ofert, wadium oraz wybór ofert przez syndyka 

1. Zainteresowani winni składać bezwarunkowe oferty w formie pisemnej, listem

[...]

Złożona oferta spełniająca wyżej wymienione warunki wiąże oferenta do chwili 

wyłonienia nabywcy bądź odstąpienia od sprzedaży przez Syndyka.  

6. Konkurs może się̨ odbyć, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki 
określone w niniejszym Regulaminie.  

7. Wadium w wysokości 1 680,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt złotych 
zero groszy) należy wpłacić do dnia 02.01.2026 r. (decyduje data uznania rachunku) 
na rachunek bankowy masy upadłości Michała Pietrzykowskiego nr 27 1090 2590 0000 
0001 5509 0386. 

8. Wybór oferty przez Syndyka nastąpi po upływie terminu na składanie ofert.